
1 
 

Tel: 035/668 650                                                                        A. Izetbegovića 60-2. 75246 Čelić                                      E-mail: info@opcinacelic.ba 

Broj: 02-45-94/25 

Čelić: 27.01.2025.godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14, 59/22 i 50/24), Budžeta Općine Čelić za 2025. godinu 

broj: 01-11-3812/24 od 30.12.2024.godine („Službeni glasnik općine Čelić“ broj: 8/2024 od 31.12.2024. godine) i člana 39. Statuta Općine Čelić 

(„Službeni glasnik Općine Čelić“ broj: 3/17), Općinski načelnik donosi: 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI OPĆINE ČELIĆ ZA 2025. GODINU 
 

Član 1. 

Donosi se Plan nabavki Općine Čelić za 2025. godinu (u daljem tekstu: Plan nabavki). Plan nabavki obuhvata nabavku roba, usluga i radova, te 

sadrži sljedeće podatke: a) naziv predmeta javne nabavke; b) brojčanu oznaku i naziv predmeta nabavke iz JRJN; c) vrstu postupka; d) da li se 

predmet dijeli na lotove; e) vrstu ugovora; f) da li će biti zaključen ugovor o javnoj nabavci ili okvirni sporazum; g) period trajanja ugovora o 

javnoj nabavci ili okvirnog sporazuma; h) procijenjenu vrijednost nabavke; i) okvirni datum pokretanja postupka nabavke; j) izvor finansiranja; 

k) podatak za koju godinu se plan donosi i l) dodatne napomene. 

 

           Član 2. 

Plan nabavki je sačinjen u skladu sa Budžetom Općine Čelić za 2025. godinu. U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune plana 

nabavki na način da ugovorni organ donosi posebnu odluku o pokretanju postupka javne nabavke, kojom mijenja plan javnih nabavki. Posebna 

odluka o pokretanju postupka javne nabavke sadrži sve podatke kao i plan nabavki. 

         Član 3. 

Za 2025. godinu utvrđuje se sljedeći plan nabavki roba, usluga i radova: 

 

 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

OPĆINA ČELIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

      BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

TUZLA CANTON 

ČELIĆ MUNICIPALITY  

MUNICIPAL  MAYOR 



2 
 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2025. GODINU 

R.br Naziv predmeta 

nabavke 

CPV kod Vrsta postupka Podjela 

na 

lotove 

Predviđa se Period tajanja 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Okvirni 

datum 

pokretanja 

postupka 

Izvor 

finansiranja 

Napomena 

R O B E 
1.  Kancelarijski 

materijal 

22810000-1 

Papirni ili 

kartonski 
registratori 

Direktni 

sporazum 

Ne 

 

Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 

ugovorenih 
obaveza 

5.968,65 13.03.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 

2.  Kompjuterski 

materijal 

30000000-9 

Kancelarijski i 
kompjuterske 

mašine, 

oprema i 

potrepštine 
osim 

namještaja i 

paketa 
programske 

podrške 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 
ugovorenih 

obaveza 

4.894,53 13.03.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 

3.  Sredstva za 

higijenu i 
ostali potrošni 

materijal 

39800000-0 

Proizvodi za 
čišćenje i 

poliranje 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  2.500,00 11.03.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 



3 
 

4.  Nabavka 
računara/raču 

narske 

opreme za 

potrebe 
općine 

30213300-8 
Stoni 

kompjuter 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  6.000,00 12.02.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

5.  Nabavka robe: 
kafa, čaj, 

šećer, 

mineralna 

voda, 
negazirana 

voda, sok, 

mlijeko za 
kafu i ostali 

srodni 

proizvodi 

15860000-4 
Kafa, čaj i 

srodni 

proizvodi 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  2.000,00 05.02.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 
nabavke 

navedenoj u 

planu nabavki 

6.  Paketići za 
djecu 

15321000-4 
Voćni sokovi 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  3.000,00 04.04.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 
putem direktnog 

sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 



4 
 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

7.  Nabavka 

materijala za  
održavanje  

zgrade 

44500000-5  

Alat, brave,  
ključevi,  

šarke, vijci,  

lanac i  opruge   

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  5.000,00 06.02.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

8.  Nabavka sitnog 
inventara za 

potrebe 

kancelarija 

 

30192000-1 
Kancelarijske  

potrepštine 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  3.000,00 06.02.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 
nabavke 

navedenoj u 

planu nabavki 



5 
 

9.  Materijal za 
opravku i 

održavanje 

vozila 

34330000-9 
Rezervni 

dijelovi za 

teretna vozila, 

furgone i 
automobile 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  5.000,00 29.01.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

10.  Nabavka guma 
za službena 

motorna vozila 

(sa 

demontažom, 
montažom i 

balansiranjem) 

34351100-3 
Gume za 

automobile 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  830,00 26.03.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 
nabavke 

navedenoj u 

planu nabavki 

11.  Nabavka 
goriva za 

službena 

motorna 
vozila 

09134200-9 
Dizelsko 

gorivo 

Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Ugovor Ugovor traje do 
ispunjenja 

ugovorenih 

obaveza 

8.547,00 03.02.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

 

12.  Nabavka uglja 

za potrebe 

09111100-1 

Ugalj 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 

6.000,00 19.02.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

 



6 
 

općine ugovorenih 
obaveza 

13.  Nabavka 

namještaja za 

potrebe 
općine 

39130000-2 

Kancelarijski 

namještaj 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  6.000,00 27.02.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 

provesti više 
postupaka 

putem direktnog 

sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 
vrijednost 

jednaka 

procijenjenoj 
vrijednosti 

nabavke 

navedenoj u 
planu nabavki. 

14.  Promotivni 

materijal i 

protokolarni 
pokloni 

 

 

22462000-6 

Promotivni 

materijal 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  4.000,00 28.08.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 

provesti više 
postupaka 

putem direktnog 

sporazuma, čija 
je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 

procijenjenoj 
vrijednosti 

nabavke 

navedenoj u 
planu nabavki 

15. Nabavka 

protivgradnih 

raketa za tri 

stanice na 

području općine 

24613000-4 

Signalne 

rakete, rakete 

protiv grada, 

signalne 

Otvoreni 

postupak 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 

ugovornih 
obaveza 

30.000,00 15.05.2025. 

godine 

 Budžet 

Općine 

Čelić 
 

 



7 
 

Čelić rakete za 

maglu i 

pirotehnički 

proizvodi 
16. Nabavka jarbola 

i zastava 

44212250-6 

Jarboli 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  1.000,00 10.07.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
Čelić  

 

17. Obrasci za 

matične urede 

22820000-4 

Obrasci 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  6.000,00 27.03.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
Čelić 

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 

sporazuma, čija 
je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 
procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

18. Nabavka 

rashladnog 

sredstva za 

automobile, 

sredstva za 

pranje 

vjetrobrana, ad 

blue i 

osvježivača za 

automobile 

39831500-1 

Sredstva za 

čišćenje 

automobila 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  249,00 31.01.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
Čelić  

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 

sporazuma, čija 
je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 
procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 



8 
 

19. Dekorativni 

materijal za 

potrebe općine 

39298900-6  

Različiti  

proizvodi za  

dekoraciju 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  2.490,00 13.02.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Čelić  

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

20. Pločice na 

gradilištu 

44423450-0 

Pločice s 

natpisom 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  1.000,00 13.02.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Čelić  

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 
nabavke 

navedenoj u 

planu nabavki 

21. Nabavka gnojiva 
za poklone za 

“Konferenciju 

proizvođača 
jagode” 

14300000-4 
Minerali za 

hemijsku 

industriju i 
gnojiva 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  4.500,00 31.01.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

 

 

U S L U G E 



9 
 

 

1. 1
. 

 

Usluge opravki, 
servisiranja i 

održavanja vozila 

50100000-6 
Usluge 

popravaka, 

održavanja i 
srodne usluge 

za vozila i 

pripadajuću 

opremu 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  5.000,00 05.02.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 
putem direktnog 

sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 
nabavke 

navedenoj u 

planu nabavki 

2.  Osiguranje 
službenih 

motornih vozila 

 

66514110-0 
Usluge 

osiguranja 

motornih 
vozila 

Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 
ispunjenja 

ugovorenih 

obaveza 

3.970,90 28.01.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

 

3.  Usluge pranja 

općinskih 

službenih vozila 

98310000-9 

Usluge pranja 

i hemijskog 
čišćenja 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  830,00 27.02.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 

provesti više 
postupaka 

putem direktnog 

sporazuma, čija 
je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 
procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 

navedenoj u 
planu nabavki 

4.  Usluge štampanja 79810000-5 Direktni Ne Račun  3.500,00 06.03.2025. Budžet Na godišnjem 



10 
 

i uvezivanja Usluge 
štampanja 

sporazum godine Općine nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 

sporazuma, čija 
je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 
procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 

navedenoj u 
planu nabavki 

5.  Pružanje usluga 

protuprovalnog i 
protuprepadnog 

obezbjeđenja, 

provođenje mjera 

tehničke zaštite 
putem sistema 

videonadzora i 

pružanje usluga 
šestomjesečnog 

servisa poslovnog 

prostora općine 
Čelić 

71631000-0 

Usluge 
tehničkog 

nadzora 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 
ugovorenih 

obaveza 

 

5.880,00 15.09.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 

6.  Usluge tehničkog 

pregleda za 

općinska motorna 
vozila 

71631200-2 

Usluge 

tehničkog 
pregleda 

vozila 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 

ugovorenih 
obaveza 

1.571,02 28.01.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 

7.  Usluge objave 

oglasa, 
obavještenja i 

tendera u 

79341000-6 

Usluge 
oglašavanja 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  4.000,00 28.01.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 



11 
 

Službenim 
glasilima 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 
procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

8.  Usluge web 

hostinga i 
registracije 

domene za 

potrebe općine 
Čelić 

72415000-2 

Usluge 
upravljanja 

web-stranicom 

na kompjuteru 
domaćinu 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 
ugovorenih 

obaveza 

550,00 12.03.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 

9.  Jednogodišnja 

korisnička 

licenca antivirusa 

48761000-0 

Antivirusni 

programski 
paket 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 

ugovorenih 
obaveza 

1.280,00 19.11.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 

10.  Nabavka 

marketinških 

usluga 

79342000-3 

Usluge 

marketinga 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  6.000,00 11.04.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 

provesti više 
postupaka 

putem direktnog 

sporazuma, čija 
je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 
procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 

navedenoj u 
planu nabavki 

11.  Usluge 72210000-0 Pregovarački Ne Ugovor Ugovor traje do 7.776,00 18.03.2025. Budžet  



12 
 

održavanja 
softvera za 

potrebe općine 

Čelić 

Usluge 
programiranja 

paketa 

programske 

podrške 
(softverskih 

paketa 

postupak bez 
objavljivanja 

obavještenja o 

nabavci 

ispunjenja 
ugovorenih 

obaveza 

godine Općine 

12.  Izrada projektne 

dokumentacije 

71240000-2 

Arhitektonske 
usluge, 

tehničke 

usluge i usluge 
planiranja 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  6.000,00 21.02.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

13.  Usluge revizije 
projektne 

dokumentacije za 

potrebe općine 

Čelić 

79212300-6 
Usluge 

zakonske 

revizije 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  6.000,00 14.03.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 
nabavke 

navedenoj u 

planu nabavki. 



13 
 

14.  Nabavka usluge 

nadzora nad 

izvođenjem 

radova na 

realizaciji 
projekata na 

području Općine 

Čelić 

71247000-1 
Nadzor 

građevinskih 

radova 

Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 
ispunjenja 

ugovorenih 

obaveza 

6.000,00 16.04.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

15.  Izrada elaborata 73430000-5 
Ispitivanje i 

ocjenjivanje 

Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 
ispunjenja 

ugovorenih 

obaveza 

6.000,00 13.03.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 
nabavke 

navedenoj u 

planu nabavki 

16.  Usluge interneta 48220000-6 
Programski 

paket za 

internet i 
intranet 

Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 
ispunjenja 

ugovorenih 

obaveza 

4.122,72 28.01.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

 

17.  Telefonske 

usluge 

64210000-1 

Telefonske 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 

5.246,52 28.01.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 



14 
 

usluge i usluge 
prenosa 

podataka 

ugovorenih 
obaveza 

18.  Usluge 

održavanja 
zgrade 

50700000-2 

Usluge 
popravaka i 

održavanja 

instalacija u 

zgradama 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  6.000,00 17.04.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 

sporazuma, čija 
je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 
procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

19.  Usluge 

fotokopiranja i 
printanja 

79521000-2 

Usluge 
fotokopiranja 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  1.500,00 06.03.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 
procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

20.  Usluge 

održavanja 
protivpožarnih 

aparata 

50413200-5 

Usluge 
popravaka i 

održavanja 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  600,00 10.09.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 



15 
 

vatrogasne 
opreme 

21.  Usluge 

angažovanja 

fotografa za rad 
Općine i 

Općinskog vijeća 

79960000-1 

Fotografske i 

pomoćne 
usluge 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 

ugovorenih 
obaveza 

3.000,00 14.05.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 

22.  Usluge 

održavanja 
fotokopirnih 

uređaja 

50313200-4 

Usluge 
održavanja 

fotokopirnih 

uređaja 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  500,00 10.07.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 
procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

23.  Dezinfekcija,  

dezinsekcija i 
deratizacija 

 

 

90920000-2 

Usluge 
sanitacije u 

vezi s 

objektom 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  2.704,00 12.02.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 
provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 



16 
 

24.  Usluge 
organizovanja 

kulturnih 

događaja 

79952100-3 
Usluge 

organiziranja 

kulturnih 

događanja 

Pravilnik o 
postupku dodjele 

ugovora o 

uslugama iz 

Aneksa II 

Ne Račun  80.000,00 31.01.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

 

25.  Poštanske usluge 64110000-0 

Poštanske 

usluge 

Pravilnik o 

postupku dodjele 

ugovora o 

uslugama iz 
Aneksa II 

Ne Račun  16.000,00 31.01.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 

26.  Ugostiteljske 

usluge 

55520000-1 

Usluge 
dostavljanja 

pripremljene 

hrane 

Pravilnik o 

postupku dodjele 
ugovora o 

uslugama iz 

Aneksa II 

Ne Račun  8.300,00 31.01.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 
 

27.  Usluge stručnog 
usavršavanja 

80522000-9 
Obrazovni 

seminari 

Pravilnik o 
postupku dodjele 

ugovora o 

uslugama iz 
Aneksa II 

Ne Račun  3.320,00 31.01.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

 

28.  Održavanje 

vodovodnih 

instalacija  u 
zgradi općine 

50500000-0 

Usluge 

popravaka i 
održavanja 

pumpi, ventila, 

česmi i 
metalnih 

kontejnera te 

mašina 

Direktni 

sporazum 

Ne Račun  4.000,00 09.07.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

Na godišnjem 

nivou će se 

provesti više 
postupaka 

putem direktnog 

sporazuma, čija 
je ukupna/zbirna 

vrijednost 

jednaka 

procijenjenoj 
vrijednosti 

nabavke 

navedenoj u 
planu nabavki 



17 
 

29.  Objava oglasa u 

dnevnim 

novinama/listov

ima 

 

79341000-6 
Usluge 

oglašavanja 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  3.000,00 28.01.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

30.  Sistematski 

pregled za 

uposlenike 

Općine Čelić 

 

85100000-0 
Usluge u  

području 

zdravstva 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  6.000,00 24.04.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

 

31.  

 
 
 
 
 

Nabavka  

usluga platnog  

prometa 

66110000-4  

Bankarske  
usluge 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 

ispunjenja 
ugovorenih 

obaveza 

4.500,00 03.02.2025. 

godine 

Budžet 

Općine 

 



18 
 

32.  Usluga izrade 

predmjera i 

predračuna za 

projekte na 

području općine 

Čelić 

71324000-5 
Usluge 

izračunavanja 

iznosa 

troškova 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  6.000,00 31.01.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 

vrijednosti 

nabavke 
navedenoj u 

planu nabavki 

33.  Nabavka gis 

aplikacije za 

potrebe Službe   

za urbanizam, 

stambeno 

komunalne, 

imovinsko-

pravne i 

geodetske 

poslove 

48000000-8 
Programski 

paketi i 

informacijski 

sistemi 

Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor Ugovor traje do 
ispunjenja 

ugovorenih 

obaveza 

4.700,00 03.02.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

 

34.  Pretplatničke 

usluge na 

portale 

79980000-7  

Pretplatničke 

usluge 

Direktni 
sporazum 

Ne Račun  1.500,00 06.03.2025. 
godine 

Budžet 
Općine 

Na godišnjem 
nivou će se 

provesti više 

postupaka 

putem direktnog 
sporazuma, čija 

je ukupna/zbirna 

vrijednost 
jednaka 

procijenjenoj 




	ecf2765a9234739ac74c50e8d1c5d31d2d8c9b00bba7279e78210a8fa4154fda.pdf
	5ed40bc32c8d30f23c9e5bf3240814cfe2c91695337e9708bed8a7da90fc208f.pdf

